HIRS SKI-CLUR

SAINT-EEOR BF

LISTE DES RESULTATS :

Lieu

Organisation :

Responable

RANG NOM PRENOM

CATEGORIE 1 : FILLES 2012-2014

1 CHERIX Evy
2 ORSIER Emma
3  MOREL Elia

CATEGORIE 1 : GARCONS 2012-2014

1 WITZIG Nils

2 FRAGNIERE Martin

3  NEYROUD Valentin
4  PONT Tim

5 PASCHE Noah

6 ETOUPE Nel

CATEGORIE 2 : GARCONS 2015-2017
1 PERPIGNANI Mats

CATEGORIE 3 : DAME 1988 et moins

1 PERPIGNANI
2 NEYROUD

Hélene
Angélique

CATEGORIE 3 : HOMMES 1958 et moins

1 DEVAUD Louis-Michel

CATEGORIE 4 : HOMMES 1959-1973

1  GRANGE Benoit
2 LOVO Yvan

3 ROLLIER Yann

4  PASCHE Laurent
5 MAILLARD Claude
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SKI

CLUB

Ski Club Bouloz
JSC St-George
Ski Club St-Martin

Ski-Club Bouloz
Ski-Club Bouloz
Ski-Club Bouloz
JCS St-George
JSC St-George
JSC St-George

Meinier

Meinier
Ski-Club Bouloz

Ski-Club Bouloz

Ski-Club Bouloz
Amis des Carroz

JSC St-George
Ski Club St-Martin

22.01.2023

Villars - Stade de Slalom
Jura Ski-Club Saint-George
Raphaél Baumberger

1é Manche 2é Manche

0.36.43
0.45.41
0.45.41

0.34.45
0.36.87
0.36.25
0.40.12
0.41.82
0.47.43

0.35.34

0.30.15
0.40.38

0.38.88

0.28.98
0.30.45
0.30.31
0.31.82
0.30.93

0.36.71
0.39.94

0.34.64
0.35.53
0.35.92
0.38.41
0.39.03
0.55.02

0.35.04

0.30.16
0.38.34

0.36.47

0.29.20
0.29.66
0.29.75
0.30.08
0.30.72

ST

Slalom Géant Championnat Romand Populaire

TEMPS

0.36.43
0.39.94
0.45.41

0.34.45
0.35.53
0.35.92
0.38.41
0.39.03
0.47.43

0.35.04

0.30.15
0.38.34

0.36.47

0.28.98
0.29.66
0.29.75
0.30.08
0.30.72



RANG NOM PRENOM ANNEE DOSS. CLUB 1é& Manche 2é& Manche TEMPS
6 ROLLIER Gilles 1969 53 0.32.43 0.31.65  0.31.65
7 DUBOIS Bernard 1959 51  Ski-Club Bouloz 0.33.74 0.32.06 0.32.06
8 DELACRETAZ Philippe 1965 49  Onex 0.34.81 0.34.91 0.34.81
9  KOUZNETSOVA Dimitri 1960 50  St-Maurice 0.37.90 0.35.01  0.35.01
CATEGORIE 5: DAMES 2004-2007
1 CHERIX Léane 2007 60  Ski-Club Bouloz 0.36.99 0.35.87  0.35.87
CATEGORIE 5: HOMMES 1974-1988
1 FAVRE Damien 1980 66  Ski-Club Bouloz 0.39.40 0.36.04  0.36.04
2  FRAGNIERE Marc 1977 65  Ski-Club Bouloz 0.39.64 0.40.85  0.39.64
CATEGORIE 6 : FILLES 2008-2011
1  GILLER Ana 2009 74 Ski club St-Martin 0.29.38 0.29.10  0.29.10
2 CHEVALLAZ Natalia 2009 76 0.34.01 0.32.16  0.32.16
3 DEWARRAT Chiara 2009 79  Ski-Club Bouloz 0.32.21 0.32.23  0.32.21
3 NEYROUD Manon 2009 78  Ski-Club Bouloz 0.32.21 0.32.50 0.32.21
5  GUIGUIIAK Alexandra 2010 73 JSC St-George 0.36.95 0.34.42  0.34.42
6 GUIGUIIAK Ksenia 2009 75  JSC St-George 0.37.50 0.36.29  0.36.29
7  FAVRE Melyssa 2011 80  Ski-Club Bouloz 0.38.20 0.36.32  0.36.32
8 GRANGE-DEVILLERS Romane 2009 77  Ski-Club Bouloz 0.36.40 0.55.58  0.36.40
9  ROSSIER Mila 2011 70  JSC St-George 0.44.91 0.51.10  0.44.91
10 MARTIN Sophie 2011 72 JSC St-George 0.56.86 0.52.36  0.52.36
CATEGORIE 6 : HOMMES 1989-2003
1 PASCHE Thibault 2003 85  JSC St-George 0.30.06 0.28.36  0.28.36
2 PELLET Cédric 1991 87  Onex 0.31.74 0.30.06  0.30.06
CATEGORIE 7 : HOMMES 2004-2007
1 ROLLIER Lilian 2007 96  Ski-Club Bouloz 0.29.27 0.28.51  0.28.51
2 LIARDON Valentin 2007 97  Ski-Club Bouloz 0.34.55 0.33.62  0.33.62
3 DEWARRAT Thomas 2007 95  Ski-Club Bouloz 0.35.91 x  0.35.91
CATEGORIE 8: GARCONS 2008-2011
1 MAILLARD Marco 2010 102  St-Martin 0.31.21 0.29.65  0.29.65
2  FAVRE Jérémy 2009 106  Ski-Club Bouloz 0.29.74 0.30.03  0.29.74
3 MAILLARD Jules 2008 110  Ski club St-Martin 0.30.46 0.30.42  0.30.42
4  ROSSIER Sam 2008 107  JSC St-George 0.32.37 X  0.32.37
5  FRAGNIERE Elie 2010 103 Ski-Club Bouloz 0.33.14 0.32.75  0.32.75
6 FRAGNIERE Alexis 2008 108  Ski-Club Bouloz 0.32.77 0.33.12  0.32.77
7  SANTOS OLIVEIRA  Rafael 2009 105  JSC St-George 0.32.92 0.33.15  0.32.92
8 ROSSIER Timo 2009 104  JSC St-George 0.35.37 0.34.00 0.34.00
9  JAGGI Arthur 2010 101  JSC St-George 0.43.59 0.39.73  0.39.73
10 DUPERREX Wathan 2008 111  Baulmes 0.43.55 0.42.40  0.42.40
11 ETOUPE Gabin 2011 100  JSC St-George 0.44.20 0.42.73  0.42.73



RANG NOM PRENOM ANNEE DOSS. CLUB 1e Manche 2é Manche TEMPS

PAS AU DEPART
MEDLAND Jenson 2012 15 JSC St-George
KOUZNETSOVA Galina 1976 32 St Maurice
GOEDKOOP René 1956 36
SEGUY Eloise 2011 71 JSC St-George
BOVIER Paul 1999 86
NOA Kevin 2008 109  Ski-Club Bouloz
DISQUALIFIES
AUCUN

STATISTIQUES :

Nombre d'inscrits 57
Pas au départ 6
Disqualifié(s) 0
Classés 51
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